
Statybos techninio reglamento STR  

1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai.  

Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio  

registravimas ir perleidimas. Statybos  

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių  

šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą  

statybą leidžiantį dokumentą padarinių  

šalinimas“  

1 priedas 

 

(Prašymo išduoti leidimą forma) 

 

Duomenys apie prašymo pateikėją (-us) 
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas (sisteminis duomuo spausdinamame dokumente neatvaizduojamas) 

________________________________________________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 

El. paštas ________________ , tel. _________________ 

 

_____________________________________________ 
(Leidimą išduodančio subjekto pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ 

Prašymo statusas: pirminis / pakartotinis 
Pirminio prašymo registracijos duomenys 

data _________________ 

Nr. _________________ 

 

 

PRAŠAU IŠDUOTI LEIDIMĄ 
 

Statyti naują (-us) statinį (-ius): 
Statinio paskirtis __________________________________________________________________________________ 

Pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

 monofunkcinis / polifunkcinis  

Pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _____________________________________________________  

Kitos pastate projektuojamų patalpų paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei projektuojamas inžinerinis statinys) ____________________________________________ 

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 

Kategorija _______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas) ________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo objekto teritorija     

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 



Laikinasis statinys      Taip / Ne    

    Nugriovimo termino pabaiga 

_________________________________ 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Patalpų paskirtis __________________________________________________________________________________   

Patalpų paskirties grupė _____________________________________________________________________________ 

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą      

 Taip / Ne 

 

Rekonstruoti statinį (-ius): 

Statinio paskirtis __________________________________Būsima statinio paskirtis ____________________________ 

Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)  

   monofunkcinis / polifunkcinis  

Esama pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _______________________________________________  

Būsima pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) ______________________________________________  

Esamos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių 

patalpų paskirties grupės) ___________________________________________________________________________ 

Būsimos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei projektuojamas inžinerinis statinys) ___________________________________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _________________________________ 

Statinio unikalus Nr. ______________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo statinys      

     Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė ____________________________ Būsima patalpų paskirties grupė ______________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos 

padalijimas / patalpų sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami  

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą      

   Taip / Ne 

 

Atnaujinti (modernizuoti) pastatą (-us): 



Statybos rūšis ____________________________________________________________________________________ 

Pastato paskirtis ___________________________________  Būsima pastato paskirtis 

___________________________ 

Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes     

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes    

   monofunkcinis / polifunkcinis  

Esama pastato paskirties grupė _______________________________________________________________________  

Būsima pastato paskirties grupė ______________________________________________________________________  

Esamos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių 

patalpų paskirties grupės) ___________________________________________________________________________ 

Būsimos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Kategorija _______________________________________Būsima kategorija _________________________________ 

Pastato unikalus Nr. _______________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Kultūros paveldo statinys      

     Taip 

________________________________________________ / Ne 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė ____________________________ Būsima patalpų paskirties grupė ______________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos 

padalijimas / patalpų sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami  

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą      

   Taip / Ne 

 

Atlikti statinio (-ių) kapitalinį remontą: 

Statinio paskirtis __________________________________Būsima statinio paskirtis ____________________________ 

Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)  

   monofunkcinis / polifunkcinis  

Esama pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _______________________________________________  

Būsima pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) ______________________________________________  

Esamos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių 

patalpų paskirties grupės) ___________________________________________________________________________ 

Būsimos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei projektuojamas inžinerinis statinys) ___________________________________________ 

Pavadinimas ____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 



Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _________________________________ 

Statinio unikalus Nr. ______________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Kultūros paveldo statinys      

     Taip 

________________________________________________ / Ne 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė ____________________________ Būsima patalpų paskirties grupė ______________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos 

padalijimas / patalpų sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami  

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

 

Atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą: 

Statinio paskirtis __________________________________Būsima statinio paskirtis ____________________________ 

Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)  

   monofunkcinis / polifunkcinis  

Esama pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _______________________________________________  

Būsima pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) ______________________________________________  

Esamos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių 

patalpų paskirties grupės) ___________________________________________________________________________ 

Būsimos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei projektuojamas inžinerinis statinys) ___________________________________________ 

Pavadinimas  ____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _________________________________ 

Statinio unikalus Nr. ______________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Kultūros paveldo statinys      

     Taip 

________________________________________________ / Ne 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  



Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė ____________________________ Būsima patalpų paskirties grupė ______________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos 

padalijimas / patalpų sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami  

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą      

  Taip / Ne 

 

Griauti statinį (-ius): 

Statinio paskirtis __________________________________________________________________________________ 

Pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei griaunamas pastatas)   

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Pastato paskirties grupė (jei griaunamas pastatas) ________________________________________________________  

Kitos pastato paskirties grupės (jei griaunamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių patalpų paskirties 

grupės) _________________________________________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei griaunamas inžinerinis statinys) _______________________________________________ 

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 

Statinio unikalus Nr. _______________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne  

 

Pakeisti statinio (-ių) / patalpos (-ų) paskirtį: 

Statinio paskirtis __________________________________Būsima statinio paskirtis ____________________________ 

Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

  monofunkcinis / polifunkcinis  

Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)  

   monofunkcinis / polifunkcinis  

Esama pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _______________________________________________  

Būsima pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) ______________________________________________  

Esamos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate esančių 

patalpų paskirties grupės) ___________________________________________________________________________ 

Būsimos kitos pastato paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

Inžinerinio statinio grupė (jei projektuojamas inžinerinis statinys) ___________________________________________ 

Pavadinimas  ____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 



Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _________________________________ 

Statinio unikalus Nr. ______________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Kultūros paveldo statinys      

     Taip 

________________________________________________ / Ne 

Saugoma teritorija        

        Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija      

  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė       

     Taip 

________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona    Taip 

________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė ____________________________ Būsima patalpų paskirties grupė ______________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

Nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos 

padalijimas / patalpų sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami  

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą      

   Taip / Ne 

 

Formuoti nekilnojamojo turto (toliau – NT) kadastro objektus: 

Statinio paskirtis __________________________________ Būsima statinio paskirtis ___________________________ 

Pastatas pagal patalpų paskirties grupes (jei projektuojamas pastatas)   

 monofunkcinis / polifunkcinis  

Pastato paskirties grupė (jei projektuojamas pastatas) _____________________________________________________  

Kitos pastate projektuojamų patalpų paskirties grupės (jei projektuojamas polifunkcinis pastatas, surašomos visos pastate 

projektuojamų patalpų paskirties grupės) _______________________________________________________________ 

NT kadastro objektų formavimas:  pastato padalijimas / pastatų sujungimas / pastatų perdalijimas (amalgamacija) / 

veiksmai neatliekami 

Pavadinimas ____________________________________ Būsimas pavadinimas _______________________________ 

Kategorija ______________________________________ Būsima kategorija _________________________________ 

NT kadastro objektų skaičius _______________________ Būsimas NT kadastro objektų skaičius _________________ 

Statinio unikalus Nr. ______________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr. ______________________________________________________________________ 

Valstybinės žemės sklypas   Taip / Ne 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)__________________________________________________________________________ 

Kultūros paveldo statinys      

    Taip __________________________________________________ / 

Ne 

Saugoma teritorija        

       Taip 

__________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo objekto teritorija      

 Taip __________________________________________________ / Ne 



Kultūros paveldo vietovė       

    Taip __________________________________________________ / 

Ne 

Kultūros paveldo objekto apsaugos zona   Taip 

__________________________________________________ / Ne 

Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona   Taip 

__________________________________________________ / Ne 

Atskirais nekilnojamojo turto kadastro objektais formuojamų patalpų duomenys: 

Unikalus Nr. (esamoms patalpoms) ____________________________________________________________________ 

Patalpų paskirtis  _________________________________  Būsima patalpų paskirtis ____________________________ 

Patalpų paskirties grupė _____________________________________________________________________________ 

Pavadinimas_____________________________________  Būsimas pavadinimas ______________________________ 

NT kadastro objektų formavimas (pažymėti reikiamą veiksmą): formuojama nauja patalpa / patalpos padalijimas / patalpų 

sujungimas / patalpų perdalijimas (amalgamacija) / veiksmai neatliekami 

NT kadastro objektų skaičius _______________________ Būsimas NT kadastro objektų skaičius _________________ 

Insoliacijos laikas (tik gyvenamosioms patalpoms) _______________________________________________________ 

 

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ 

Pavadinimas______________________________________________________________________________________ 

Numeris ____________________________________ Parengimo metai ______________________________________ 

Statinio projektas parengtas taikant statinio informacinio modeliavimo (angl. Building Information Modelling, toliau – 

BIM) priemones      

        Taip 

__________________________________________________/ Ne 
Statytojas (užsakovas) yra perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas (kaip apibrėžiami Viešųjų pirkimų įstatyme 

ir Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatyme)

        

        

    Taip __________________________________________________/ Ne 

Perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas yra valstybės ar savivaldybės institucija ar įstaiga 

Taip __________________________________________________/ Ne 

Finansuojama valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšas) lėšomis, valstybės vardu pasiskolintomis arba valstybės garantuotų paskolų lėšomis, valstybės pinigų fondų 

lėšomis, savivaldybių biudžetų lėšomis   Taip 

__________________________________________________/ Ne 

 

Duomenys apie statytoją (-us) ir jam (jiems) priskirtą (-us) projekte suprojektuotą (-us) 

statinį (-ius) 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas / juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių 

pavadinimas, juridinio asmens kodas, statinio (-ių): paskirtis, pavadinimas, kategorija, žemės sklypo kad. Nr., statinio 

unikalus Nr. (jei suteiktas), adresas (jei privalomas (kai nekilnojamasis daiktas yra adreso objektas) 

________________________________________________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 

El. paštas ________________ , tel. _________________ 

 

Duomenys apie statinio projektuotoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas (sisteminis duomuo spausdinamame dokumente neatvaizduojamas) / 

juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių, pavadinimas, juridinio asmens kodas 

________________________________________________________________________________________________ 

Duomenys apie statinio projekto vadovą 

Vardas, pavardė, asmens kodas (sisteminis duomuo spausdinamame dokumente neatvaizduojamas) 

________________________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

Kontaktinė informacija 

El. paštas ________________ , tel. _________________ 

 

Duomenys apie statinio projekto bendraautorius 



Fizinio (-ių) asmens (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės), asmens kodas (-ai) (sisteminis duomuo spausdinamame dokumente 

neatvaizduojamas) 

______________________________________________________________________________________________. 

 

Duomenys apie subjektų išduotas prisijungimo prie inžinerinių tinklų ar susisiekimo 

komunikacijų prisijungimo sąlygas 
Numeris _________________________________________ Išdavimo data ____________________________________ 

 
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas (sisteminis duomuo spausdinamame dokumente neatvaizduojamas) / 

juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių, pavadinimas, juridinio asmens kodas 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Prašymas savivaldybei, kaip valstybinės žemės patikėtiniui, sutikti (pritarti) statinio projekte 

numatytiems sprendiniams (kai statybą leidžiantis dokumentas išduodamas statyti ir (ar) 

rekonstruoti savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių valstybinėje žemėje), jei 

valstybinės žemės patikėtinio sutikimas (pritarimas) statinio projekte numatytiems 

sprendiniams nepateikiamas iki prašymo gauti statybą leidžiantį dokumentą pateikimo dienos 
Įrašas „Prašau pritarti“, fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, parašas / juridinio asmens, kitos užsienio 

organizacijos ar jų padalinių pavadinimas, kodas, įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas 

________________________________________________________________________________________________ 

arba 

Iki prašymo išduoti statybą leidžiantį dokumentą pateikimo dienos gautas valstybinės žemės 

patikėtinio sutikimas (pritarimas) įgyvendinti statinio projekte numatytus sprendinius (kai 

reikalingi ir gauti kelių valstybinės žemės patikėtinių sutikimai (pritarimai), įrašoma 

informacija apie juos visus) 
Sutikimą (pritarimą) pateikusio valstybinės žemės patikėtinio pavadinimas, sutikimo (pritarimo) data, sutikimo 

(pritarimo) numeris, sutikimo (pritarimo) pavadinimas 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Projektas įtrauktas į stambių projektų sąrašą arba laisvosios ekonominės zonos įmonė 
Taip / Ne 

 

Projektas užtikrinantis neatidėliotinus valstybės saugumo ir gynybos poreikius 
Taip / Ne 

 

 

 

DUOMENYS APIE PROJEKTE SUPROJEKTUOTŲ NAUJŲ PASTATŲ RODIKLIUS 
Pastaba. Pildoma, kai pastato bendrasis plotas yra didesnis kaip 50 m2. Kiekvieno pastato rodikliai pildomi atskirai.  

 

Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 
skaičius 

Butų 
skaičius 

Negyvenamojo 
pastato butų 

skaičius 

Bendrasis 
plotas, 

m2  

Negyvenamojo 
pastato butų 

bendrasis plotas, 

m2 

Naudingasis 
plotas, m2 

Negyvenamojo 
pastato butų 

naudingasis 

plotas, m2 

Tūris, 
m3 

Gyvenamieji 

pastatai, iš viso 

  ×  ×  ×  

Vienbučių ir 

dvibučių namų 

paskirties grupė: 

        

Vienbučių namų 

paskirtis 

  ×  ×  ×  

Dvibučių namų 

paskirtis 

  ×  ×  ×  

Daugiabučių namų 

paskirties grupė: 

        

Daugiabučių namų 

paskirtis 

  ×  ×  ×  



Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 
skaičius 

Butų 
skaičius 

Negyvenamojo 
pastato butų 

skaičius 

Bendrasis 
plotas, 

m2  

Negyvenamojo 
pastato butų 

bendrasis plotas, 

m2 

Naudingasis 
plotas, m2 

Negyvenamojo 
pastato butų 

naudingasis 

plotas, m2 

Tūris, 
m3 

Įvairių socialinių 

grupių pastatų 

paskirties grupė: 

        

Įvairių socialinių 

grupių pastatų 

paskirtis 

  ×  ×  ×  

Negyvenamieji 

pastatai, iš viso 

 ×    ×   

Komercinių pastatų 

paskirties grupė: 

        

Viešbučių pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Bendro gyvenimo 

namų paskirtis 

 ×    ×   

Prekybos pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Paslaugų pastatų 

paskirtis  

 ×    ×   

Maitinimo pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Administracinių 

pastatų paskirties 

grupė: 

        

Administracinių 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Transporto pastatų 

paskirties grupė: 

        

Transporto pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Garažų pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Pramonės ir 

sandėliavimo pastatų 

paskirties grupė: 

        

Gamybos, pramonės 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Energetikos pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Sandėliavimo pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Visuomeninių 

pastatų paskirties 

grupė: 

        

Kultūros pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Mokslo pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Gydymo pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Sporto pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Religinių pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Specialiųjų pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   



Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 
skaičius 

Butų 
skaičius 

Negyvenamojo 
pastato butų 

skaičius 

Bendrasis 
plotas, 

m2  

Negyvenamojo 
pastato butų 

bendrasis plotas, 

m2 

Naudingasis 
plotas, m2 

Negyvenamojo 
pastato butų 

naudingasis 

plotas, m2 

Tūris, 
m3 

Pagalbinių pastatų 

paskirties grupė: 

        

Pagalbinio ūkio 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Kitų pagalbinių 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Žemės ūkio pastatų 

paskirties grupė: 

        

Gyvūnams auginti 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Žemės ūkio 

produkcijai tvarkyti 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Augalams auginti 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Mėgėjų sodų pastatų 

paskirtis 

 ×    ×   

Viešosios rekreacijos 

pastatų paskirties 

grupė: 

        

Viešojo poilsio  

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Asmeninės 

rekreacijos pastatų 

paskirties grupė: 

        

Asmeninio poilsio 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

Specialiųjų paslaugų 

pastatų paskirties 

grupė: 

        

Specialiųjų paslaugų 

pastatų paskirtis 

 ×    ×   

 

 

INFORMACIJA APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMĄ  

Pagal Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymą planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio 

aplinkai vertinimas Taip (sprendimo dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai pavadinimas, priėmimo data, 

numeris, priėmusi institucija ir nuoroda į jos interneto svetainę, kurioje skelbiamas sprendimas dėl planuojamos ūkinės 

veiklos poveikio aplinkai) _________________________________________________________ / Ne 

 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS VYKDYTI ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ 

INFRASTRUKTŪROS IR (ARBA) TINKAMOS PASKIRTIES FIZINĖS 

INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO DARBUS PASKELBIMO 
Nuorodą į paskelbtą pranešimą apie ketinamus vykdyti elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties 

fizinės infrastruktūros įrengimo darbus (jei privaloma pagal Elektroninių ryšių įstatymą) 

________________________________________________________________________________________________ 
 

PAPILDOMOS ŽYMOS: 

Panaikinamo (-ų) galiojančio (-ių) leidimo (-ų) duomenys 
Registracijos Nr.  ________________ , registracijos data ___________. 

 

_______________________________________________________________________________________________  

(prašymo pateikėjo vardas, pavardė, parašas, data) 

___________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


